РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2023                                                                                           №23
с. Молчаново
О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий
В соответствии с п. 2, ч.1, ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.2, ч.1, ст.6 Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-03 «О жилищной политике в Амурской области», протокола заседания жилищной комиссии от 26.11.2012 № 1
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Гречкину Анастасию Андреевну, зарегистрированную по адресу: Амурская область, Мазановский район, с. Молчаново, ул. Пролетарская, д.4, кв.2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    И.С. Сверлова